
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

                                                                                                               H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  tarifelor pentru serviciile publice de întreținere a curățeniei pe spațiile publice din

Orașul Huedin

                  Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară din data de 30.09.2014
Având  în  vedere  adresa  nr.  631/18.09.2014 înaintată  de  SC  Crişul  Huedin  SA,  înregistrată  sub  nr.

7203/23.09.2014, prin care solicită  aprobarea tarifelor pentru serviciile publice de întreținere a curățeniei pe
spațiile publice și luand in considerare referatul nr. 7209/23.09.2014 înaintat de Direcția economică din cadrul
Primăriei Orașului  Huedin.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 7223/2014 înaintat de primar și avizat de comisia pentru
activități economico – financiare,  la ședința din data de 25.09.2014.

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.a, alin.3, lit. c,d, alin.6, lit.a pct. 14 si art. 45   din Legea
nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

                   H O T A R A S T E

Art.1.  Se aprobă  tarifele pentru serviciile publice de întreținere a curățeniei pe spațiile publice din
Orașul Huedin conform  calculației de preț anexată la prezenta hotărâre, astfel:

               - maturat manual stradal, alei, trotuare, zone verzi                                    26.13 lei/1000 mp

               - întreținerea curățeniei în parcuri, spații verzi, alei, trotuare              14.43 lei/1000 mp

               - curățirea manuală a șanțurilor și rigolelor                                                     3.69 lei/m

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează SC Crisul Huedin SA și  Direcția
Economică din cadrul Primăriei Orașului Huedin.

 Nr. 128/30.09.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Consilieri absenți:    1
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 ing. Dongolo Csaba            Cozea Dan

            
   


